La prestazione dovrà essere svolta personalmente dall'esperta, che non potrà avvalersi di 

sostituti, pena la risoluzione del contratto. 

Art. 8. Alla dott.ssa DA DALT Laura sarà corrisposto, a conclusione dell’attività personalmente svolta 

e con le modalità segnalate dalla stessa, il compenso lordo onnicomprensivo di € 4.400,00 

(quattromilaquattrocento/00), al lordo della ritenuta d’acconto e dell’IVA se dovuta, e di 

ogni altro onere previdenziale eventualmente previsto dalla normativa vigente in materia, 

previa presentazione di una dettagliata relazione sulle attività svolte, unitamente al 

calendario degli incontri.